
 
 

UCHWAŁA NR XV/153/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie 
przyjęcia zasad i ustalania odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 poz 1153), art.17 ust 2 pkt 4 i art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023,  zmienionej Uchwała 
Rady Gminy w Pawłowie Nr VII/72/24 z dnia 25 listopada 2024 r. i Nr XIV/150/25  z dnia 26 czerwca 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: W Uchwale Rady Gminy w Pawłowie Nr XIV/150/25 z dnia 26 czerwca 
2025 zmienia się § 3 który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2955


	UCHWAŁA NR XV/153/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T07:34:06+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




